
ZARZĄDZENIE Nr 91/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Przasnysz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2019  r.  poz.  506)  oraz  §  4  pkt  1  Regulaminu  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz wprowadzonego Zarządzeniem Nr 59/2019 Burmistrza Przasnysza
z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Urzędzie Miasta Przasnysz w składzie:

1. Domańska Iwona – przewodniczący Komisji,

2. Kwiatkowski Hubert – członek Komisji,

3. Świderski Cezary – członek Komisji.

§ 2.

Do  zadań  Komisji  Rekrutacyjnej  należeć  będzie  przeprowadzenie  naboru  na  stanowisko
urzędnicze  Podinspektora  ds.  obsługi  systemu  gospodarowania  odpadami  komunalnymi
w Referacie ds. gospodarki odpadami komunalnymi.

§ 3.

Za  obsługę  w  zakresie  przyjmowania  dokumentów  i  prowadzenia  dokumentacji  związanej
z  naborem na  wolne  stanowisko  odpowiedzialny  jest  pracownik  zatrudniony  na  stanowisku
ds. kadrowych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


